2026 年 2 月 20 日

お客様各位

静岡東海証券株式会社

制度信用取引に係る金利等のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、今般当社は、信用取引金利について貸借取引金利等金融市場の動向を鑑み、下記の通り変更

することといたしましたので、ご通知申し上げます。

何卒、今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．信用取引金利の変更

（１）信用取引貸付金金利          年３．３６％（現行比＋０．０３％）

（２）信用取引貸証券受入金金利      年０．００％（現行比変わらず）

（３）信用取引貸株料             年１．１５％（現行比変わらず）

２．実施日

２０２６年２月２５日（水）約定分（２月２７日（金）決済分）から実施します。

以上